

Kaltech ApS

Udbakken 53, 2750 Ballerup

CVR-nr. 20 47 09 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2017.

Kjeld Kalsbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaltech ApS Udbakken 53 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 20 47 09 41
	Stiftet: 12. november 1997
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kjeld Kalsbøll
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Kaltech Data ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift og besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 346 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-400	0
Bruttoresultat	-400	0
Driftsresultat	-400	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	345.983	163.276
Resultat før skat	345.583	163.276
Skat af årets resultat	88	0
Årets resultat	345.671	163.276
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	195.983	-86.724
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	46.288	148.800
Disponeret i alt	345.671	163.276

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	645.286	449.303
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>645.286</u>	<u>449.303</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>645.286</u>	<u>449.303</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.000
Tilgodehavende selskabsskat	120.088	90.000
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>27.583</u>
Tilgodehavender i alt	<u>120.088</u>	<u>127.583</u>
Likvide beholdninger	<u>167.755</u>	<u>91.773</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>287.843</u>	<u>219.356</u>
Aktiver i alt	<u>933.129</u>	<u>668.659</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	472.540	276.557
4 Overført resultat	212.189	165.901
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>913.129</u>	<u>668.658</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.000	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>1</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>1</u>
Passiver i alt	<u>933.129</u>	<u>668.659</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	249.303	336.027
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	345.983	163.276
Udbytte	-150.000	-250.000
Opskrivninger 31. december 2016	<u>445.286</u>	<u>249.303</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>645.286</u>	<u>449.303</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kaltech Data ApS	Ballerup	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	276.557	363.281
Resultatandel	195.983	-86.724
	<u>472.540</u>	<u>276.557</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	165.901	17.101
Årets overførte overskud eller underskud	46.288	148.800
	<u>212.189</u>	<u>165.901</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	98.400
Udloddet udbytte	-101.200	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 28 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.